平成 28 年７月 12 日

各 位

会社名  株式会社アイケイ

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 飯田 裕

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２７２２ ）

問合せ先 常務取締役管理統括 高橋 伸宜

（TEL 052-856-3101）

監査等委員会設置会社移行後の新体制について

当社は、平成 28 年８月 24 日開催予定の第 35 期定時株主総会での承認を前提として、監

査等委員会設置会社移行後の取締役および監査等委員である取締役（以下、「監査等委員」

といいます。）を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役(監査等委員である取締役を除く。)候補者

氏 名 新役職名 現役職名

飯田 裕 代表取締役会長兼 CEO 代表取締役会長兼 CEO

長野庄吾 代表取締役社長兼 COO 代表取締役社長兼 COO

   高橋伸宜 常務取締役管理統括 常務取締役管理統括

熊澤敬二 取締役海外統括 取締役海外統括

2. 監査等委員候補者

氏 名 新役職名 現役職名

近藤さきえ 監査等委員（社外） (新任)
公認会計士近藤さきえ事務所(公認会計士)

髙野  済 監査等委員（社外） 社外取締役

櫻井由美子 監査等委員（社外） 社外監査役

 3．退任予定の監査役

氏 名 新役職名 現役職名

中垣幸雄 ― 常勤監査役

柿澤廣二 ― 社外監査役

以 上